

Edinburg 30/10. 1858.
Ditch's Hotel George street

Wochana Marnicie -

pisze do Mamy naj tyz swietku bo
smiy tu od kilku godzin dopino
w bandy niemozemy oberiy gdie
si niemozemy doprosi niemozemy -
Wracamy si od 2 Tallialau od P.P.
Flakault i mamy tu jakis tydzien
siedzi bo tu jest jakis Pan Bevery
ktory ma slawe i cudowne
kuracie wbi nerwowych bolesci
tarcien i szczypanien. dat by
Bog icby si to przydato nam na
dnie jakis - przyrzeczenie na po-
mocy tych ludzi odkrytymy
spost w niemienamie chwi-
lowego boli. tak n. p. kiedy bol
w oree to starai si, Dmocarai
tey samey smieszku smiey
wiecey przy tokiem lub rannem
i tam szczypani i trzaji, a wie-
na niemozemy samyze jak

Dawniej co wiele mniej szutek.
Mama się domyśla jak to zdrowie
jest mi ciągłym niepokojem i
smutkiem ~~Chor~~ ~~Dużo~~ - prawie jedynym
na świecie w tej chwili - od dwóch
tygodni już on wiele mniej ile
niż przedtem. Wierzę Mama
że ja ^{kiedy on zdrowy} ~~crossam~~ ~~take~~ się przesiliwa
czuję na świecie, że już wątpię żeby
na świecie w raję mogło być lepiej.
ale też wszystko na jego zdrowie
zależy, bo surowe kiedy on tak cierpi
to mi się wszystko wduszy powąży
aż bym przez sobą same siebie żeby
tego nie słyszeć i o tem nie myśleć -
Mama pewno nie wi jak ja go kocham
i jak on mnie - on coś ma co mi
tak Mama przypomina iemi to
głową ramię - niestworzy ale jego
rece i głos i różne wyrażenia i wy-
rażenia - czasem jak mnie o jakie
głupstwo Łojak mówi to mi się tak
Mamy łajanie przypomina i bym
chciała. to są rzeczy dohanywai
żeby to dłużej słyszeć - Cuij dohanywai

że mnie niht ora swiece ~~nie~~
 tak mihocha jak Mama i on. ie
 riht dla mnie niemoie taki pobla-
 zajny byj aui taki dobry - wie jak
 on dla mnie dobry to mi si to edaje
 jakedyby i Mama pnez niego mo-
 wita, i takie mi to przyjemne, ebyms
 za on w swiece tego miuchiala odstapi-
 lo mi tiz teraz jest wielka przyje-
 mnoscie, to ie on tak ciebie lubi,
 a ono jego; smiala by si Mama
 zeby edalcha widziala jak on je
 tajne oco i morygimuje, a ona
 jak si z tego cieszy i smieje
 i skacze jakedyby jej przyjebal
 komplementa prawit - az na-
 resnie on sam musi si smiac.
 chociaz popiera son siewent mowie
 ie to z mamy polucenia je tajne -
 wysnam Mamie ie si nigdy nie
 spodriewalam ie ta. nana asso-
 ciacio. tak si dobre powiedzie.
 Zduje mi si ie gtona w tym jego

Łachygo myśli tej i jej to podróż
 bardzo będzie kompotem - to ko-
 micyznośi stosowania do drugich i u-
 wazania na nich jest dla niej bardzo
 dobra - Bardzo się też wspaniałym podob-
 ności czasem czasem robi wrażeń
 i inne petite bonquie - ale w krótko
 wymuje sobie wspaniałym swego
 szerszości i prostoty - i ten i tak
 jest inna od wspaniałym elle nie jest
 plus blacie - wspaniałym stucha,
 wspaniałym ja wymuje, wspaniałym
 jej chce wymuje i to bardzo się
 podoba - Tak jest zawsze ładnie
 ubrana i uczona i bardzo dobre
 wyglądu - i eduje się i powoli
 dochodzi do znaczenia dla mił
 wdziku - tj. i nabierając swego
 bywania w świecie przeto o sobie
 myśleć i niepoboi się własnym
wzglądaniem tak często w świecie
 albo się nabywa powinnosci wiecej,
 albo wiecej prostoty - a na niej bez wątpie-
 nia. Drugi skutek wymuje - to też tak
 dobre dla niej nabawić ten swego, daleko od
 wszelkiego pochtobstwa i plotek - Pre. Thammie Kishan